
Файл скачан с сайта www.mednet.ru 
 

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

27.12.2010                                                                        № 354-мпр 

Иркутск 

О создании Координационного 
совета Иркутской области по 
борьбе против потребления 
табака 

  

В соответствии с Концепцией осуществления государственной политики 

противодействия потреблению табака на 2010 - 2015 годы (далее - 

Концепция), утверждѐнной распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 23 сентября 2010 года №1563-р, руководствуясь пунктом 9 

Положения о министерстве здравоохранения Иркутской области, 

утвержденного    постановлением     Правительства     Иркутской     области   

от  16 июля 2010 года № 174-пп, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Создать Координационный совет Иркутской области по борьбе 

против потребления табака. 

2. Утвердить прилагаемое Положение о Координационном совете 

Иркутской области по борьбе против потребления табака. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя министра 

здравоохранения Иркутской области Купцевича А.С. 

 

  

 

Министр Г.М. Гайдаров 

http://www.mednet.ru/


 

 

  


